202１年 2 月 22 日

各 位

会 社 名 Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ Ｐｈａｒｍａ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江 島   淸

（コード：4598 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部門担当  黒 滝 健 一

（TEL：03-6231-1278）

DFP-14323 の日本臨床腫瘍学会での発表内容に関するお知らせ

上皮成長因子受容体（EGFR）の遺伝子変異陽性の非小細胞肺がん（ステージⅢ及びⅣ）の患者が

対象の DFP-14323 の日本の臨床第 2 相試験は症例登録が完了し、PFS (無増悪生存期間)の

判定の見極めの段階に入っています。

2020 年 11 月 20 日～22 日の間、「シンガポールで開催された欧州臨床腫瘍学会（ESMO）の

アジア大会（バーチャル会議）で関西医大呼吸器腫瘍内科の吉岡弘鎮先生が臨床第 2 相試験データ

をポスター発表」され、詳細は 2021 年 1 月 12 日付でお知らせした通りですが、臨床第 2 相試験

での高い安全性と PFS の最新データを、日本臨床腫瘍学会（JSMO）の学術集会（バーチャル会議）

で、大阪刀根山医療センターの呼吸器腫瘍内科の森雅秀先生が 2 月 20 日に口演されましたので、

お知らせします。その内容を当社のホームページに掲載しております。

 PFS（無増悪生存期間）は臨床第 3 相比較試験のプロトコールを確定するうえで重要な情報と考え

ております。臨床第 2 相試験の臨床試験データに高い関心を寄せている国内外の製薬会社の協力

を得て、臨床第 3 相試験を加速させる予定です。

以 上